
 

RK-02-2011-xx, př. 1 
počet stran: 2 

Projektová fiše 

(Popis projektového záměru E-learningem k modernímu vyučování) 

Všeobecné informace 
Název příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 

zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 
Název projektu E-learningem k modernímu vyučování 
Charakteristika projektu (cíle, 
aktivity) 

Vzdělávání pedagogů naší školy za účelem získání 
znalostí a zkušeností při zpracování, zveřejnění 
a podpoře e-learningu ve vyučování na střední odborné 
škole. 

Program, kam má být projekt 
předložen 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
1 – Počáteční vzdělávání 
1.3 – Další vzdělávání prac. škol a školských zařízení 

Předpokládaný termín podání 
projektu 

3. 1. 2011 – 14. 1. 2011 

Charakteristika projektu 
Cíl projektu Vzdělávání pedagogů za účelem získání znalostí 

a zkušeností při zpracování, správě a podpoře 
e-learningu ve vyučování na střední odborné škole. 

Popis projektu (stručný popis 
projektu a jeho aktivit) 

Obsahem navrhovaného projektu je inovace výuky 
prostřednictvím e-learningových prezentací, které budou 
sloužit pro potřeby výuky žáků, ať již přímo ve škole 
nebo při samostudiu. Učitelům umožní rozšíření jejich 
kvalifikace jak po teoretické, tak i praktické stránce 
při tvoření e-learningových prezentací včetně aplikace 
v praktickém životě.  
Hlavním cílem tohoto projektu je zvýšení odborných 
znalostí a dovedností cílové skupiny pedagogů tak, aby 
získala nové návyky a využití ku prospěchu žáků 
středních škol. 

Výstupy (konkrétní, pokud 
možno kvantifikované výstupy či 
výsledky projektu) 

Dle harmonogramu a za podmínek stanovených 
ve smlouvách o partnerství budou probíhat jednotlivé 
konference a školení pedagogů naší školy 
v následujících modulech: 
Modul - Školení Technická řešení - návrh grafiky 
a rozhraní 
- 40 hodin školení pro 51 osob + 40 hodin dist. část. 
Modul - Školení pro tvůrce interaktivních materiálů 
- 100 hodin školení a 20 hodin distanční část (praktický 
nácvik v Moodle), organizováno pro 51 osob. 
Modul - Školení tutorů interaktivních kurzů 
- 60 hodin školení, organizováno pro 51 osob. 

Projektový tým 
Projektový manažer Ing. Krejčí 

pospichalova
Textový rámeček
RK-02-2011-32, př. 1počet stran: 2



 

 

Role příspěvkové organizace 
(žadatel nebo partner nebo hlavní 
partner) 

žadatel 

Typ projektu (investiční x 
neinvestiční) 

neinvestiční 

Trvání projektu 
Plánovaný začátek projektu 11/2011 
Plánované ukončení projektu 2013 
Finanční rámec  
Celkové náklady         1 960 000,00 Kč 100% 
Vlastní zdroje – příspěvkové organizace                       0,00 Kč    0% 
Státní či jiné národní zdroje (stát, kraj, obec, 
...) 

           294 000,00 Kč 
spolufinancování hradí státní 

rozpočet 

  15% 

Podpora z fondů EU (specifikace fondu)          1 666 000,00 Kč   85% 
Předpokládané nároky na rozpočet kraje 
(komentář, ve kterém žadatel popíše 
očekávané nároky na rozpočet kraje včetně 
termínů, např. předfinancování nebo 
spolufinancování) 

Škola nepředpokládá finanční 
spoluúčast kraje na realizaci 
projektu. 
 V rámci realizace grantového 
projektu budou škole poskytnuty 
finanční prostředky max. do výše 
90% rozpočtovaných způsobilých 
výdajů projektu. Závěrečná platba 
vypočítaná na základě schválených 
skutečných způsobilých výdajů 
projektu bude příjemci proplacena až 
po schválení závěrečného 
vyúčtování projektu. 
Krytí 10 % výdajů až do závěrečného 
vyúčtování bude probíhat 
z rozpočtových složek školy.  
Projekt počítá s celkem 6 zálohovými 
platbami čerpanými v průběhu 
projektového období a s poslední 
platbou po předložení závěrečné 
zprávy k projektu. Zálohové platby 
budou čerpány v rozmezí 3 – 4 
měsíců tak, aby pokryly náklady 
projektu v plné výši. 

 

Tento dokument 
Datum zpracování  21. 12. 2010 
Zpracovatel Ing. Tomáš Krejčí 
 




